
 

2026 年 2月 1日 

お客様各位 

 

 

クレジットカード会社等発行商品券でご精算時の 

京王ポイント加算に関するお知らせ 

 

 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 2026 年 4月 1日より、京王パスポートカードご提示時における「クレジットカード

会社等発行商品券のお支払い分」について、京王百貨店お買い上げポイントの加算対

象外とさせていただきます。 

なお、引き続き、年間お買い上げ額に加算されます。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社京王百貨店 

 


